
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 
Uchwały Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok z późn. zm., dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
na 2024 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F221F45-96AE-4730-9B19-A102A7B330C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 35/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 08 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 
 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” w ramach paragrafu „Pozostałe 

odsetki wprowadza się wydatki w kwocie 19,00 zł; 

 w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 3 942,00 zł do kwoty 

7 442,00 zł; 

Powyższe zmiany dotyczą Postanowienia Sądu Okręgowego w Siedlcach V Wydział Cywilny Odwoławczy 

w związku z odszkodowaniem za bezumowne korzystanie z lokalu mieszkalnego zwrot kosztów procesu 

i odsetek ustawowych za czas od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty. 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 

12 500,00 zł w związku z koniecznością naprawy instalacji kanalizacji deszczowej. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetową w kwocie 3.961 zł do kwoty 450.039 zł 

z przeznaczeniem na uiszczenia zapłaty w związku z postanowieniem Sądu Okręgowego w Siedlcach 

V Wydział Cywilny zwrot kosztów procesu i odsetek ustawowych. 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 

64 084,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 124 563 299,13 0,00 124 563 299,13 

wydatki bieżące, w tym: 93 818 863,85 0,00 93 818 863,85 

Gospodarka mieszkaniowa 1 101 520,00 3 961,00 1 105 481,00 

Różne rozliczenia 867 278,00 -3 961,00 863 317,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F221F45-96AE-4730-9B19-A102A7B330C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 35/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 08 marca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 927 787,00 3 961,00 1 931 748,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 453 500,00 3 961,00 457 461,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 942,00 7 442,00 

758   Różne rozliczenia 867 278,00 -3 961,00 863 317,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 854 900,00 -3 961,00 850 939,00 

  4810 Rezerwy 854 900,00 -3 961,00 850 939,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 297 002,84 0,00 26 297 002,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 851 435,50 0,00 11 851 435,50 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 584,00 -10 500,00 64 084,00 

Razem 124 563 299,13 0,00 124 563 299,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F221F45-96AE-4730-9B19-A102A7B330C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 35/2024 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 08 marca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 101 520,00 3 961,00 1 105 481,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 453 500,00 3 961,00 457 461,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 942,00 7 442,00 

758   Różne rozliczenia 867 278,00 -3 961,00 863 317,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 854 900,00 -3 961,00 850 939,00 

  4810 Rezerwy 854 900,00 -3 961,00 850 939,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 125 401,34 0,00 9 125 401,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 584,00 0,00 203 584,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 584,00 -10 500,00 64 084,00 

Razem 93 818 863,85 0,00 93 818 863,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F221F45-96AE-4730-9B19-A102A7B330C4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


